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Uppläst ock godkänd kos Första Kammaren den 2 mars 1"90'G. 
— — — — Andra Kammaren den 28 febr. IDOG.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning afKungl. Majds 
proposition angående försäljning af två till förra 
fanjunkarebostället 1 mantal Appuna n.-o 2 Orrgården 
jämte Appuna n.-o 13, en åker, i Östergötlands län 
hörande lägenheter.

(Statsutskottets utlåtande n:o 14).

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 8) har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
jordbruksärenden den 30 sistlidne december, föreslagit Riksdagen medgifva:

dels att från förra fanjunkarbostället 1 mantal Appuna n:o 2 Orr
gården jämte Appuna n:o 13, en åker, i Appuna socken och Göstrings 
härad af Östergötlands län måtte afsöndras och försäljas två lägenheter, 
den ena, bestående af ägofigurerna n:is 37 och 38 å en af förste landt- 
mätaren Joh. Er. Linder år 1904 öfver egendomen upprättad karta med 
en areal af 15,4 ar, till innehafvaren af denna lägenhet J. A. Jansson 
mot en köpeskilling af 300 kronor, och den andra, bestående af ägofiguren 
n:o 36 och en del af ägofiguren n:o 39 samt omfattande en ytvidd af 
14,5 ar, till innehafvaren Carl Svensson mot en köpeskilling af 250 
kronor, med rätt för köparne att erlägga köpeskillingarna under loppet
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af tio år med en tiondedel årligen, och i (ifrigt på de i 6:te momentet 
af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att tjäna 
till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jordbruks- 
domäner den 25 september 1896 stadgade villkor, med tillträdesrätt för 
köparne den 14 mars 1907;

dels ock att de medel, som genom ifrågavarande försäljningar in- 
flöte, måtte, på samma sätt som köpeskillingarna för försålda mindre 
kronoegendomar, användas till inköp för kronans räkning af skogbärande 
eller till skogsbörd tjänlig mark.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 2 mars 1906.

Med undersåtlig vördnad.
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